

Mites siinä sillai kävi?

-kirjoituskilpailu 6.–8.-luokkalaisille pirkanmaalaisille

Lasten Tampere ry ja Lastenkirjainstituutti järjestävät jo kolmatta kertaa kirjoituskilpailun. Tällä kertaa yhteistyökumppanina on myös Työväenmuseo Werstas. Kilpailussa eläydytään Suomen historiaan. Keitä me olemme ja mitä meille on tapahtunut? Kilpailutöiden laji on draama.

Työväenmuseo Werstaalla avautuu marraskuun lopussa näyttely Vapauden museo, jonka aineistosta on poimittu muutamia kuvia virikkeeksi kilpailutöille. Kilpailutyön pohjana voi käyttää yhtä tai useampaa virikemateriaalin kuvaa tai lehtileikettä. Materiaalin pohjalta kirjoitetaan näytelmän kohtaus, joka sisältää vuoropuhelun. Kohtauksessa selviää, mitä tapahtui päähenkilön elämän käännekohtassa. Kilpailutöiden pituus on 3–5 liuskaa. Osallistua voi yksin tai 2–3 kirjoittajan ryhmänä.

Kirjoituskilpailun loppuraadin muodostavat Työväenmuseo Werstaan museolehtori Olli Nordling, näyttelijä Santeri Helinheimo, Legioonateatterin taiteellinen johtaja Timo Seppälä sekä Tampereen yliopiston teatterin ja draaman tutkimuksen professori Hanna Suutela.

Esiraadissa työskentelevät teatteriohjaaja ja ilmaisutaidon kouluttaja Marja-Leena Haapanen, kirjallisuudentutkija Maria Ihonen, Lastenkirjainstituutin toiminnanjohtaja Kaisa Laaksonen, äidinkielen ja kirjallisuuden opettaja Kaisa Lange sekä yleisöpalvelupäällikkö Ulla Rohunen Työväenmuseo Werstaalta.

Mukaan kilpailuun haastetaan peruskoulun 6.–8. luokan oppilaat, nuorten teatteri- ja sanataide- ja muiden harrastusryhmien jäsenet sekä jokainen 6.–8.-luokkainen itsenäisesti, yksin tai 1–2 ystävän kera. Kilpailun voittajille jaetaan sekä raha- että kulttuuripalkintoja. Voittajat julkistetaan itsenäisyyspäivän kansanjuhlassa Työväenmuseo Werstaalla 6.12.2017. Kaikki osallistuneet kutsutaan mukaan tilaisuuteen.

Kilpailuohjeet:

Työt toimitetaan sähköpostitse Lastenkirjainstituuttiin osoitteeseen info@lastenkirjainstituutti.fi 31.10.2017 mennessä. Sähköposti tulee nimetä tunnisteella ”Kirjoituskilpailu” ja tekstikentässä pitää näkyä seuraavat tiedot: kirjoittajan nimi, ikä, yhteystiedot, huoltajan yhteystiedot sekä mahdollinen oppilaitoksen yhteyshenkilö yhteystietoineen. Työryhmä pidättää oikeudet käyttää tekstejä kirjoituskilpailuun liittyvässä viestinnässä.

Lisätiedot:

Kaisa Laaksonen, toiminnanjohtaja
Lastenkirjainstituutti
p. 050 3615 639
kaisa.laaksonen@lastenkirjainstituutti.fi

Riitta Ollila, puheenjohtaja
Lasten Tampere ry
p. 050 5606 230
riitta.ollila@tampere.fi

TYÖVÄENMUSEO
WERSTAS

